

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 02.07.2024.01-SRPE**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 02.07.2024.01-SRPE, referente ao Processo Administrativo nº 07.03.2024/01, o(a) Sr(a). ERVELISE GOMES LIRA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

43.446.126/0001-05 - M V C S COMERCIAL E SERVIÇO LTDA

2 - LOTE 02

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
9	SABONETEIRA PLÁSTICA	plast	200.0	UND	5,24	4,50	900,00
10	SABONETE NEUTRO	PROTEX BABY	200.0	UND	7,79	4,50	900,00
11	SHAMPOO NEUTRO	flora nenem	200.0	UND	17,00	9,00	1.800,00
12	ALGODÃO MACIO 25G	floc	200.0	PCT	3,00	2,10	420,00
13	LENÇO UMEDECIDO	cotton baby	200.0	POT	14,99	10,35	2.070,00
14	PENTE E ESCOVA PARA BEBÊ	cefisa	200.0	CNJ	13,72	9,50	1.900,00
15	FRALDA DESCARTÁVEL PARA RECEM NASCIDO	capricho	200.0	PCT	43,90	32,00	6.400,00
16	BANHEIRA PLÁSTICA	cajovil	200.0	UND	50,00	28,00	5.600,00
Total do lote.....R\$ 19.990,00							

Adjudicado para M V C S COMERCIAL E SERVIÇO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 43.446.126/0001-05, pelo melhor valor de R\$ 19.990,00 (dezenove mil, novecentos e noventa reais), em 09/08/2024.

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

1 - LOTE 01

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	FRALDA DE TECIDO	INCOMFRAL	200.0	PCT	33,00	17,66	3.532,00
2	TOALHA FRALDADA BORDADA	INCOMFRAL	200.0	UND	23,00	23,00	4.600,00
3	SAPATINHO DE LÃ ANTIALÉRGICO	TAMINE	400.0	PAR	39,99	10,98	4.392,00
4	CAMISetas DE 0 A 1 ANO E 4 MESES	AVILA	400.0	PCT	21,00	12,03	4.812,00



PREFEITURA DE ITAPAJÉ

LICITAÇÃO
FLS. 764
PUBRICA: [assinatura]

5	MEIA PARA RECEM-NASCIDO	VINNY	400.0	PAR	5,60	2,39	956,00
6	MIJÕES CALÇÕES COM PÉ DE 0 A 06 MESES	AVILA	200.0	PCT	29,90	15,73	3.146,00
7	CUEIROS	BERCINHO	200.0	PCT	29,69	19,55	3.910,00
8	BOLSA PARA BEBÊ	HELUDS	200.0	UND	53,60	36,05	7.210,00
Total do lote.....							R\$ 32.558,00

Adjudicado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 32.558,00 (trinta e dois mil, quinhentos e cinquenta e oito reais), em 09/08/2024.


FRANCIANO FRANCA CORDEIRO
PREGOEIRO(A)
MATRICULA Nº 137550-4



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 02.07.2024.01-SRPE

Aos catorze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ERVELISE GOMES LIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 02.07.2024.01-SRPE, referente ao Processo Administrativo nº 07.03.2024/01.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:	43.446.126/0001-05 - M V C S COMERCIAL E SERVIÇO LTDA						
2 - LOTE 02							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
9	SABONETEIRA PLÁSTICA	plast	200.0	UND	5,24	4,50	900,00
10	SABONETE NEUTRO	PROTEX BABY	200.0	UND	7,79	4,50	900,00
11	SHAMPOO NEUTRO	flora nenem	200.0	UND	17,00	9,00	1.800,00
12	ALGODÃO MACIO 25G	floc	200.0	PCT	3,00	2,10	420,00
13	LENÇO UMEDECIDO	cotton baby	200.0	POT	14,99	10,35	2.070,00
14	PENTE E ESCOVA PARA BEBÊ	cefisa	200.0	CNJ	13,72	9,50	1.900,00
15	FRALDA DESCARTÁVEL PARA RECEM NASCIDO	capricho	200.0	PCT	43,90	32,00	6.400,00
16	BANHEIRA PLÁSTICA	cajovil	200.0	UND	50,00	28,00	5.600,00
Total do lote.....R\$ 19.990,00							
Homologado para M V C S COMERCIAL E SERVIÇO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 43.446.126/0001-05, pelo melhor valor de R\$ 19.990,00 (dezenove mil, novecentos e noventa reais), em 14/08/2024.							

LICITANTE:	02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA						
1 - LOTE 01							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	FRALDA DE TECIDO	INCOMFRAL	200.0	PCT	33,00	17,66	3.532,00
2	TOALHA FRALDADA BORDADA	INCOMFRAL	200.0	UND	23,00	23,00	4.600,00
3	SAPATINHO DE LÃ ANTIALÉRGICO	TAMINE	400.0	PAR	39,99	10,98	4.392,00
4	CAMISETAS DE 0 A 1 ANO E 4 MESES	AVILA	400.0	PCT	21,00	12,03	4.812,00



PREFEITURA DE ITAPAJÉ

LICITAÇÃO
766
2/8

5	MEIA PARA RECEM-NASCIDO	VINNY	400.0	PAR	5,60	2,39	956,00
6	MIJÕES CALÇÕES COM PÉ DE 0 A 06 MESES	AVILA	200.0	PCT	29,90	15,73	3.146,00
7	CUEIROS	BERCINHO	200.0	PCT	29,69	19,55	3.910,00
8	BOLSA PARA BEBÊ	HELUDS	200.0	UND	53,60	36,05	7.210,00
Total do lote.....R\$ 32.558,00							

Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 32.558,00 (trinta e dois mil, quinhentos e cinquenta e oito reais), em 14/08/2024.

ERVELISE GOMES LIRA

SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL